
 
 

 

ČCCR — CzechTourism 
Vinohradská 46, 
P. O. Box 32, 120 41 Praha 2, 
Česká republika 
tel. +420 221 580 111 
fax +420 224 247 516 
www.czechtourism.cz 

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 

106/1999 Sb. 

 

Vážený pane , 

 

v zastoupení České centrály cestovního ruchu – CzechTourism (dále jen 

„CzT“) Vám v reakci na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) ze dne 15/1/2019 

poskytuji následující informace: 

 

1) Seznam veškerých smluv, které byly s Vámi uvedenými 

společnostmi požadovány, jsou přílohou tohoto dokumentu. 

2) Seznam veškerých zakázek, které daná společnost získala, je 

přílohou tohoto dokumentu. 

3) Seznam veškerých dotací, které daná společnost od CzechTourism 

dostala. 

 
Uvedeným subjektům byly uhrazeny pouze částky stanovené v 

rámci uzavřených smluvních vztahů. Jiné dotace ze strany CzT 

poskytnuty nebyly. 

 

4) Požadované informace v dotazu č. 4 jsou uvedeny v přílohách 

tohoto dokumentu. 

5) Požadované informace v dotazu č. 5 jsou uvedeny v přílohách 

tohoto dokumentu. 

6) Požadované informace v dotazu č. 6 jsou uvedeny v přílohách 

tohoto dokumentu. 

 
S pozdravem 
 
 

ředitelka České centrály cestovního ruchu – CzechTourism 
 

 

Č.j.19/op/100/010 
 
 
Dne: 24. 1. 2019 
 
Zpracoval: 




